(انعام: 93)

(اپنی) نمازوں کی حفاظت کرو بالخصوص مرکزی نماز کی اور اللہ کے حضور

فرمانبرداری کرتے ہوئے کھڑے ہو جاؤ۔ (البقرہ: 239)

وہ لوگ جو اپنی نماز پر دوام اختیار کرنے والے ہیں۔ (المعارف: 24)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

جمعہ المبارک 25 جنوری 2013ء

جلد 20 13 ربیع الاول 1434 ہجری قمری 25 ص 1392 ہجری شمسی

شمارہ 04

اعلیٰ اخلاق کی بجا آوری اور حقوق العباد کا خیال رکھنا بھی اسی قدر ضروری ہے جس قدر کہ عبادت کرنا۔

صحیح عابد ایک مومن اسی صورت میں بن سکتا ہے جب کہ وہ حقوق العباد ادا کرنے والا بھی ہو۔